
UCHWAŁA NR 3/II/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 56 pkt 1 Statutu Gminy Siemyśl (Dz.Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 41, poz. 668 oraz z 2018 r. poz. 4178) Rada 
Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się  Komisję ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Siemyśl w następującym składzie:
1) Stanisław Chabera - Przewodniczący Komisji;
2) Daria Czajka - Zastępca Przewodniczącego;
3) Grzegorz Łojek - Członek Komisji;
4) Olga Nowaczyk - Członek Komisji;
5) Marian Kurnik - Członek Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

Id: E24AB9CB-AAFF-40F1-9CCF-B99750B09D3C. Podpisany Strona 1




